海财农 E2021〕 18号

关于拨付 ⒛20年下半年及⒛Ⅱ 年上半年度

村级动物防疫劳务费区级经费的通知

各区镇 (街道 )政府 (管 委会、办事处 )∶

根据区农业农村局和财政局 《关于下发(南通市海门区村级

动物防疫劳务费考核及拨付办法>的通知》 (海农发 E2021〕 ⒛7

号 )精神,区农业农村局完成了对各区镇散养畜禽免疫质量的检

测。现将 ⒛⒛年下半年及 2021年上半年度村级动物防疫劳务费

区级经费 157.05万 元拨付给你们,列 ⒛21年度
“2130108病 虫

害控制
”

预算科目。请各区镇 (街道 )按照文件要求规范使用经

费。

附件△。⒛⒛年下半年度村级动物防疫劳务费区级经费拨付

明细表         )
2.⒛21年上半年度村级动物防疫劳务费区级经费拨付

明细表

39Par roz]!

zOzO年下半年及zO21年上半年村防劳务费拨付汇总

序 号 区镇名称
⒛⒛下拨付资金数

(万元 )

⒛21上拨付资金数
(万元 )

合计

1 海门街道 4.29 7.5迢 11.83

°
乙 三厂街道 3.36 3.37 6,73

0
0 临江新区 6.34 6.37 12.71

4 海门港新区 l4. 17 12.45 26.62

5 三星镇 8.95 8.99 17.94

6 常乐镇 8,57 8.24 16,81

7 悦来镇 13.05 13.11 26.16

8 四甲镇 8,2 8.24 16.44

9 余东镇 5.55 5.57 11.12

10 正余镇 3.96 4.77 8.73

海永镇 0,84 1.12 1,96

合计 77.28 79 77 157.05

彐
扛
贡
烬
运
涮
迭
烬
益
丛
扛
之
叠
迪
爿
兴
耶
凶
×
掭
馘
泾
廿
艹

"
蛹

〓
邶
廿
半

〓赳

刘

婶

⌒
κ
R
ˇ

蟋
剞

忠
〓
邶

Φ
Ν

.
郑

Φ
〓

.
∞

守
∞

.
0

卜
H
.
守

H

⒄
Φ

.
∞

卜
⒄

.
∞

⒄0
.
∞

H

∽
⒄

.
⒄

0
Φ

.
∞

守
∞

.
0

∞
㈧

.
卜

卜

张
坻
冒
鲤
送
烬

丛̌
〓纠r
÷

*

龌
返
涮
送
蟋

凑
0
.
0
⒄

乐
0
.
0
0
H

菸
0
.
0
0
H

菸
0
.
0
0
H

菸
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
0
H

菸
0
.
0
0
H

术
0
.
0
0
H

乐
⒄

.
卜

∞

乐
⒄

.
㈧

0

凑
0
.
⒄

卜

熙
祭
兼

冒
纠
忙
碧

零
0
.
0
〓

奈
0
.
⒄

0

奈
0
.
0
卜

凑
0
.
0
卜

乐
0
.
0
0
凵

凑
0
.
⒄

0

凑
0
.
⒄

Φ

菸
0
.
0
∞

奈
0
.
⒄

∞

谀
§

心
吣

谀
§
心

冒
蜊
于
髁

凑
0
0
.
0
Φ

乐
0
0
.
0
0
H

奈
0
0
.
⒄

Φ

菸
0
0
.
0
0
H

凑
0
0
.
0
0
H

凑
0
0
.
⒄

0

乐
0
0
.
∽

Φ

凑
0
0
.
0
0
H

乐
0
0
.
⒄

0

慧

思

凑
0
0
.
0
0
H

谫
螟
饭

冒
纠
这
霍

恣

蹭

奈
0
.
0
0
H

乐
0
.
0
0
H

凑
0
.
⒄

Φ

菸
0
.
0
0
~

雾
0
.
O
0
凵

菸0
.
0
0

菸
0
.
⒄

Φ

雾
0
.
0
∞

凑
0
.
⒄

∞

诀
§
心

累
蜊
于
谍

雾
0
.
0
0
H

乐
0
.
0
0
H

乐
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
0
d

奈
0
.
0
0
出

凑
0
.
⒄

0

奈0
.
∽

Φ

凑
0
.
0
0
凵

凑
0
.
0
0
~

凑
㈧

.
寸

∞

凑
0
.
0
0
H

硐
以
△

冒
剿
鞋
黑

凑
0
.
0
〓

雾
0
.
0
0
H

湮
0
.
0
0
H

零
0
.
⒄

Φ

凑
0
.
0
0
㈠

术
0
.
⒄

0

凑
0
.
⒄

0

凑
0
.
0
0
H

奈
0
.
⒄

Φ

乐
0
.
0
0
出

乐
0
.
0
0
出

累
绍
吾
账

恣

埝

凑
0
.
0
°

H

凑
0
.
0
O
H

菸
0
.
0
0
H

零
0
.
0
0
H

菸
0
.
∽

Φ

凑
0
.
0
0
H

奈
0
.
⒄

Φ

恣

忒

乐
0
.
0
0
H

乐
0
.
0
0
H

婴
蚩
匚

冒
剿
鞋
再

恣

谂

菸
0
.
0
0
H

乐
0
.
0
0
H

奈
0
.
0
0
H

菸
0
.
⒄

0

凑
0
.
0
Φ

凑
0
.
0
Φ

奈
0
.
0
0
H

菸
0
.
0
0
H

察

怼

菸
0
.
0
卜

冒
纠
于
账

态

琼

凑
0
0
.
0
0
H

奈
0
0
.
0
0
H

奈
0
0
.
0
0
H

菸
0
0
.
0
0
H

术
0
0
.
⒄

∞

菸
0
0
.
⒄

Φ

渗
0
0
.
0
0
~

菸
0
0
.
0
0
一

奈
0
0
.
0
0
冖

奈
0
0
.
0
0

炽郑
一
长

督
↓

爿
兴

∞
㈧

∞
㈧
㈧

渥̌
怦
郦
凶

冽
抠
〓
建

刖
扛
L
川

凶
粲
U
磐

凶
察
迎
〓
这

耶
吲
川

耶
啖
艹

耶
※
尽

耶
匚
团

耶
长
巛

邗
巛
μ

耶
※
遭

巾
世

不
们

髁
恿
〓
〓
烬
舐
唰
恋
凶
怒
龈
椒
燃
丛
彝
佰
恋
靼
刨
廿
艹
卜
廿
R
R

一
±
圭

彐
扛
贡
烬
唾
涮
送
尽
爻
宀
赶
〓
督
迪
彐
兴
耶
凶
×
鞘
眦
甬
廿
艹
Ⅱ
巅
〓
邶
肼
半

〓型

型
№

⌒
氓
R
ˇ

掭
娟

巛
〓
邶

`
⒄

.
卜

卜
∞

.
∞

〓
∞

.
Φ

⒄
寸

.
Ν

H

0
0
.
∞

邸
㈧

.
∞

∞
H

邸
㈧

.
∞

〓
∽

.
⒄

卜
卜

.
守

㈧
H

.
H

卜
〓

.
0
〓

咪
诋
累
鲴
送
≤

"
亠

〓纠〓
一κ

堡
奏
剧
送
烬

凑
⒄

卜
∞

凑
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
0
H

菸
⒄

.
卜

∞

凑
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
0
H

凑
⒄

.
卜

∞

凑
0
.
⒄

卜

菸
0
.
0
0
H

嘿
祭
蒂

冒
剿
这
黑

零
0
.
0
0
凵

凑
0
.
0
0
d

菸
0
.
∽

Φ

乐
0
.
0
0
~

擎
0
.
0
0
臼

乐
0
.
0
0
出

凑
0
.
0
0
凵

乐
0
.
∽

∞

奈
0
.
⒄

卜

恣

埝

乐
0
.
0
∞

累
纠
导
账

奈
0
0
.
0
0
凵

菸
0
0
.
0
0
凵

奈
0
0
.
0
0
~

乐
0
0
.
0
0
~

奈
0
0
.
0
0
~

凑
0
0
.
0
0
H

凑
0
0
.
0
0
H

零
0
0
.
0
0
H

凑
0
0
.
0
0
H

渗
0
0
.
0
0
H

乐
0
0
.
0
〓

嗵
嫘
镟

冒
纠
鞋
聿

凑
0
.
0
0
出

菸
0
.
0
0
凵

凑
0
.
⒄

∞

凑
Φ

.
0
0
凵

菸
0
.
∽

0

术
0
.
0
0
凵

菸
0
.
0
0
~

凑
0
.
∽

Φ

菸
0
.
∽

∞

诀
§

心
丶

凑
0
.
0
0
H

熹
纠
〖
髁

凑
0
.
0
0
H

乐
0
.
⒄

Φ

凑
0
.
0
0

凑
0
.
0
0
凵

乐
0
.
0
0
出

奈
0
.
0
0
凵

乐
0
.
0
0
出

乐
0
.
∽

0

零
0
.
0
Φ

凑
0
.
0
0
~

奈
0
.
0
〓

硐
以

(

累
纠
廿
黑

凑
0
.
0
0
出

凑
0
.
0
0
出

乐
0
.
0
0
㈠

雾
0
.
0
0

菸
0
.
0
0
H

乐
0
.
∽

∞

凑
0
.
⒄

0

奈0
.
∽

Φ

菸
0
.
0
0
H

凑
0
.
⒄

0

凑
0
.
0
∞

冒
纠
导
账

乐
0
.
0
0
~

零
0
.
0
°

H

凑
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
°

H

奈
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
0

奈
0
.
⒄

卜

凑
0
.
0
0
H

恣

谂

术
0
.
⒄

∞

凑
0
.
0
0
H

婴
蛋
囗

春
剿
鞋
黑

恣

诧

乐
0
.
⒄

Φ

凑
0
.
⒄

0

恣

怼

凑
0
.
0
0
H

凑
0
.
0
卜

菸
0
.
0
〓

菸0
.
0
Φ

奈
0
.
0
Φ

菸
0
.
⒄

∞

凑
0
.
0
卜

熹
剿
I
脒

凑
0
0
.
0
0
H

菸
0
0
.
°

0
H

窜
0
0
.
0
0
H

湮
0
0
.
0
°

H

凑
0
0
.
0
0
H

菸
0
0
.
0
〓

凑
0
0
.
∽

Φ

奈
0
0
.
0
0
凵

乐
0
0
.
⒄

卜

奈0
0
.
0
0
~

菸
0
0
.
0
0
H

炽郑
一
长

督
迪

爿
兴

㈧
㈧

〓

H
卜
㈧
㈧

撬
岬
耶
凶

圳
翅
E
这

圳
翅
L
川

凶
兼
u
磐

凶
粲
昶
〓
螋

耶
叫
川

那
呋
艹
·

耶
※
奎
·

那
B
团

耶
长
巛

耶
巛
陉

邗
※
墩

中
世

不
妇

髁
恿
g
〓

烬
舐
唰
恋
凶
舐
龈
椒
燃
丛
彝
福
恋
靼
刨
廿
斗
爿
廿
N
R

Ν
±
圭